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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21822017G

2. Data e Regjistrimit 22/06/2022
3. Emri i Subjektit La RINASCITA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr"Muhamet Gjollesha",Godina 
Qendra Tregtare Ring,Hyrja 2,Ap 14,Tirane 
12.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime dhe konsulence per ndermarrjet dhe 

shoqerite;Kultivim bujqesor;Ndertimi i vreshtave dhe 
pemishteve;Tregeti me shumice dhe pakice, tregeti online te 
produkteve ushqimore dhe pijeve;Tregti me shumice dhe 
pakice, Import-Eksport, tregeti online dhe perpunim i 
produkteve te fruta-perimeve;Konsulence Agro-
ushqimore;Shitje me shumice dhe pakice, tregeti online te 
makinerive, pajisjeve dhe produkteve per agrokulturen dhe 
zootekniken;Shitje me shumice dhe pakice, tregeti online te 
produkteve higjenike per shtepine;Shitja me pakice dhe 
shumice, tregeti online te produkteve te paketimit dhe 
ambalazhimit, transformim/perpunim dhe shitje te 
materialeve plastike;Transport rrugor i mallrave dhe 
aktivitete te lidhura me te per vete dhe per llogari te te 
treteve, shperngulje, montime, shit-blerje dhe dhenie me qira 
e kamioneve, me rimorkio dhe gjysem rimorikio, pajisje per 
germimin/levizjen/punimin e tokes, ekskavatore, lopata, 
makina/makineri per shembje te ndertesave dhe makineri te 
ndryshme;Shit-blerje, tregeti online dhe dhenie me qira e 
makinave, motocikletave, cikletave, varkave, kamperave, 
karavaneve, ruajtja dhe magazinimi i llojeve te ndryshme 
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produktesh ushqimore dhe jo vetem;Shitja me shumice dhe 
pakice, tregeti online te pjeseve te kembimit per mjetet 
motorike;Projektim, ndertim dhe mirembajtje e kopshteve 
publike dhe private, ndertim i sistemit te ujitjes dhe veprave 
te kopshtarise/lulishtarise, shitje te plehrave 
organike/fertilizanteve, pesticideve, barnave bimore, 
fungicide, shitje te pajisjeve bujqesore dhe peletit;Krasitja ne 
lartesi dhe prerja e bimeve dhe pemeve te 
semura/demtuara;Marrja persiper e kontratave te prokurimit 
nga administrata publike dhe nga individe, per ekzekutimin e 
puneve dhe / ose kontratave per furnizimin e produkteve apo 
sherbimeve ne lidhje me sa eshte permendur me siper, 
nepermjet prokurimeve/tenderave, ofertave apo negociatave 
private. Perveç kesaj ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter qe lidhet me 
objektin e siperpermendur.  Shoqeria ne ushtrimin e 
aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet e 
lejet/licencat e nevojshme prane institucioneve publike 
shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne 
fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt 
ekonomike.   
Pasquale Straputicari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2022                Deri: 09/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PasqualeStraputicari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: La RINASCITA
E-Mail: glen_sakej@hotmail.com  
Telefon:  0693208959 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5408E12A-829C-4A48-897D-8365F184226A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FD22E6-E6E9-4D82-9906-9B80662D4E1C
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-931014-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF90075-F9D9-4844-8A0A-EA9DF3C046E2

